[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013 г. № 928
г. Сысерть

О подготовке документации по планировке территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми номерами 66:25:1405001:208,  66:25:1405001:210, 66:25:1405001:211
          В соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.                 № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. №66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196), на основании документов, представленных обществом с ограниченной ответственностью «Водный мир»: свидетельство о государственной регистрации права собственности  на земельный участок от 12 октября 2010 года № 66-66-19/063/2010-138, свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 15 сентября 2011 года № 66-66-19/052/2011-477, свидетельство о государственной регистрации права собственности  на земельный участок от 17 ноября 2009 года № 66-66-19/060/2009-368 и заявления общества с ограниченной ответственностью «Водный мир» от 03 декабря 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Водный мир» подготовить документацию по планировке территории жилой застройки земельных участков общей площадью 225563,0 кв.м с кадастровыми номерами 66:25:1405001:208,  66:25:1405001:210, 66:25:1405001:211 по адресу (местоположение): Свердловская область, Сысертский район, село Кашино, микрорайон «Лесной ручей».
2. Предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории направлять по адресу: 624022, Свердловская область, Сысертский район, город Сысерть, улица Ленина, 35, кабинет, 19 (отдел архитектуры и градостроительства), со дня опубликования настоящего постановления в течение 30 дней.
3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным  частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ни первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев
PAGE